ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
20.02.2025                                          г.Енисейск                                             №46-462р

О признании утратившим силу решения Енисейского районного Совета депутатов

В соответствии с Уставом района, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие, Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Считать утратившим силу решение Енисейского районного Совета депутатов от 07.07.2006 № 10-135р «Об утверждении порядка, условий оплаты и тарифов на оказание социальных услуг, предоставляемых МУ «Комплексный центр социального обслуживания населения»».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по законности, правопорядку и защите прав граждан (Ермаков С.В.).
3. Настоящее решение вступает в силу после официального  опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Председатель районного			    Глава района
Совета депутатов

[bookmark: _GoBack]_______________ В.И. Марзал		     _______________ А.В. Кулешов